МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

28.08.2023		            	             	                          		      № 11-416

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования - программе магистратуры на 2023/24 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета на факультет электроэнергетики, экономики и управления лиц, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор следующих абитуриентов:
Направление 38.04.01 «Экономика»
в группу ЭКм-23
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	153-303-281 22
	100
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	 123-067-008 11
	100
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	 170-092-973 61
	92
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	170-245-263 37
	80
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	[bookmark: _GoBack]170-730-801 46
	80
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя приемной комиссии Акбаеву О.В.

ВРИО ректора                                                                                       В.И. Игнатенко

Разослать: факультет электроэнергетики, экономики и управления (Герошенко С.В.), учебно-методическое управление (Гатина Т.Г., Косулицкая Н.А.), отдел финансового планирования, бухгалтерского учета и имущественного комплекса (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И), медпункт (Муковнина С.В.).
2